be quiet!’

be quiet! Pure Wings 2 Tietokonekotelo Tuuletin 9,2 cm musta

Tuotemerkki : be quiet!

Tuotteen nimi : Pure Wings 2

Tuotekoodi: BLO38

be quiet! Pure Wings 2. Malli: Tuuletin, Tuulettimen halkaisija: 9,2 cm, Pydrimisnopeus (maks.): 1900

RPM, Melutaso (korkea nopeus): 19,6 dB, Suurin ilmavirtaus: 33,15 c¢fm, limavirtaus: 56,02 m3/h, Suurin

ilmanpaine: 1,65 mmH20. Jannite: 12 V. Tuotteen leveys: 92 mm, Tuotteen syvyys: 92 mm, Tuotteen
korkeus: 25 mm. Tuotteen vari: musta

Suorituskyky

Sopii huoneisiin *

Malli *

Tuulettimen halkaisija
Tuettu prosessorin kanta
Yhteensopivat prosessorit
Pydrimisnopeus (maks.)
Melutaso (korkea nopeus)
Suurin ilmavirtaus
limavirtaus

Suurin ilmanpaine

Suunnittelu
Tuotteen vari *
Virranhallinta

Jannite

Tietokonekotelo
Tuuletin

9,2cm

Ei tuettu

Ei tuettu

1900 RPM

19,6 dB

33,15 cfm
56,02 m3h
1,65 mmH20

musta

Paino ja mitat
Tuotteen leveys
Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Paino

Johdon pituus
Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus

Muut ominaisuudet
Alkuperamaa
Logistiikkatiedot

Harmonoidun jarjestelman
nimikkeistokoodi (HS)

Tuotteita lavalla

92 mm
92 mm
25 mm
93¢
0,46 m
94 mm
27 mm
127 mm

Kiina

84733080
1 kpl
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